
 

 

 

 

Україна 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІШЕННЯ 

Четверта   сесія                                                                              VIII  скликання 

від 27.05.2021 № 74 

Про внесення змін у рішення 

обласної ради від 24.12.2020 № 17 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про місцеві державні адміністрації», розглянувши подання обласної 

державної адміністрації від 23.02.21 №1001/2-21/45, враховуючи 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань агропромислового 

комплексу, земельних відносин та розвитку села від 28.04.2021, бюджету та 

фінансів від 24.05.2021     обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у рішення обласної ради від 24.12.2020 № 17 «Про 

Програму розвитку агропромислового комплексу Житомирської 

області на 2021-2027 роки», виклавши додаток 4  у новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, земельних 

відносин та розвитку села. 

Голова обласної ради                                                                       В.І. Федоренко 

 

 

 


